
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it 

csis05300v@istruzione.it 
http://www.iisbachelet.net/       

www.iisbacheletspezzano.gov.it 

DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

 

Prot. n. 3757/c41       Spezzano Albanese, 03/09/2015 

 

 

AI SIGG. PROFESSORI 

 DI LABORATORIO DI CHIMICA 

 
AI SIGG. PREPOSTI 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.Lgs. 81/08; 

 

VISTE le prescrizioni dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza Area territoriale di 

Castrovillari; 

 

COSIDERATO che il laboratorio di chimica è sprovvisto di cappa aspirante e armadio idoneo a 

contenere i prodotti; 

 

RITENUTO DI  inoltrare richiesta all'Amministrazione Provinciale di Cosenza, di quanto sopra 

considerato; 

 

VISTO che il 14/09/2015 inizia il nuovo anno scolastico; 

 

Tutto ciò visto e considerato 

 

 

ORDINA 

 

1. La rimozione di tutti i prodotti chimici esalanti sostanze nocive contenuti nei laboratori di 

chimica; 

2. ai docenti di laboratorio di chimica il  divieto assoluto di utilizzo si sostanze esalanti prodotti 

nocivi;  

3. ai preposti di fare osservare la presente ordinanza. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Marietta IUSI 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/

